



3. W celu realizacji obowiązku, o którym mowa w ust. 2 umowy wykonawca jest zobowiązany do:
- a) zatrudniania na podstawie umowy o pracę osób, które wykonują czynności w zakresie realizacji zamówienia bezpośrednio związane z wykonywaniem robót budowlanych, w tym między innymi wykonujących: prace rozbiórkowe, roboty ziemne, roboty budowlane i pomocnicze związane z wykonaniem wszystkich projektowanych elementów zagospodarowania terenu, urządzenia zieleni, oznakowania poziomego i pionowego, roboty budowlane i pomocnicze związane z wykonaniem projektowanej sieci kanalizacji deszczowej, roboty budowlane i pomocnicze związane z wykonaniem przełożenia oraz regulacji elementów istniejących sieci uzbrojenia terenu, roboty budowlane i pomocnicze związane z utrzymaniem organizacji ruchu na terenach przyległych do placu budowy.
  - b) Jeżeli czynności, o których mowa w lit. a wykonuje osoba, która działa w imieniu i na rzecz podwykonawcy, także do zobowiązania podwykonawcy do zatrudniania tej osoby na podstawie umowy o pracę oraz zapewnienia zamawiającemu możliwości przeprowadzenia kontroli spełniania przez podwykonawcę wymagań w tym zakresie w sposób, o którym mowa w ust. 4.
4. W celu weryfikacji zatrudniania, przez wykonawcę lub podwykonawcę, na podstawie umowy o pracę, osób wykonujących wskazane przez zamawiającego czynności w zakresie realizacji zamówienia, Zamawiający może żądać w szczególności:
- a) oświadczenia zatrudnionego pracownika,
  - b) oświadczenia wykonawcy lub podwykonawcy o zatrudnieniu pracownika na podstawie umowy o pracę,
  - c) poświadczoną za zgodność z oryginałem kopii umowy o pracę zatrudnionego pracownika,
  - d) innych dokumentów
- zawierających informacje, w tym dane osobowe, niezbędne do weryfikacji zatrudnienia na podstawie umowy o pracę, w szczególności imię i nazwisko zatrudnionego pracownika, datę zawarcia umowy o pracę, rodzaj umowy o pracę i zakres obowiązków pracownika.
5. Wykonawca każdorazowo na żądanie Zamawiającego, jest zobowiązany w terminie nie dłuższym niż 5 dni od dnia przekazania wezwania przez Zamawiającego przedstawić dowody zatrudnienia na podstawie umowy o pracę osób wskazanych w wykazach, o których mowa w ust. 4.
6. Zamawiający zastrzega sobie prawo przeprowadzenia kontroli na miejscu wykonywania robót w celu zweryfikowania faktu, czy osoby wykonujące określone w ust. 2 czynności są osobami wskazanymi w wykazach osób, o którym mowa w ust. 4.
7. Zamawiający zastrzega sobie prawo do naliczenia kar umownych w przypadku niezatrudnienia przez wykonawcę lub podwykonawcę osób wykonujących czynności, o których mowa w ust. 3 lit. a na podstawie umowy o pracę. W takim przypadku



- wykonawca zapłaci zamawiającemu karę umowną w wysokości **1000,00zł** za każdy taki przypadek.
8. Kara, o której mowa w ust. 7 umowy zostanie naliczona w przypadku:
- nieprzedstawienia Zamawiającemu dokumentów, o których mowa w ust. 4 w terminie określonym w ust. 5,
  - wykazania w trakcie kontroli, o której mowa w ust. 6, przebywania na terenie budowy osób niewykazanych na wykazach, o których mowa w ust. 4, wykonujących czynności, o których mowa w ust. 3 lit. a,
9. Obowiązek, o którym mowa w ust. 2, nie dotyczy osób, które wykonują czynności, o których mowa w ust. 3 lit. a będących jednocześnie:
- osobą fizyczną, prowadzącą działalność gospodarczą,
  - urzędującym członkiem organu zarządzającego lub nadzorczego wykonawcy,
  - wspólnikiem spółki w spółce jawnej lub partnerskiej,
  - podwykonawcą, któremu wykonawca powierzył realizację części zamówienia w trybie art. 409 ust. 1 pkt 1 ustawy Pzp.

## **§ 12**

### **ROBOTY DODATKOWE, ZAMIENNE I ZANIECHANE**

- Zamawiający umożliwia i ma prawo, jeżeli jest to niezbędne dla wykonania przedmiotu umowy, polecać Wykonawcy:
  - wykonanie robót dodatkowych- przez roboty dodatkowe rozumie się roboty nieprzewidziane w dokumentacji projektowej i ofercie Wykonawcy, których potrzeba lub konieczność wykonania pojawiła się w trakcie realizacji robót objętych umową,
  - wykonanie rozwiązań zamiennych- przez roboty zamienne rozumie się roboty ujęte w dokumentacji projektowej, a zmiany wymaga sposób ich wykonania lub rodzaj zastosowanych materiałów czy rozwiązań technicznych. Roboty zamienne obejmują np. zmianę materiałów, technologii wykonania, itp. Zastosowanie robót zamiennych nie może prowadzić do zmiany charakteru zawartej umowy,
  - zaniechania robót- roboty zaniechane to roboty wchodzące w zakres przedmiotu umowy, od których realizacji odstąpiono za zgodą Stron.
- Jeżeli zdaniem Wykonawcy dla realizacji Umowy zgodnie z zasadami sztuki budowlanej lub wiedzy technicznej, dla zakresu robót objętych Przedmiotem Umowy będzie konieczne dokonanie zmiany Umowy, czy też pojawi się konieczność wykonania robót dodatkowych, nieobjętych Przedmiotem Umowy, Wykonawca obowiązany jest poinformować o tym fakcie pisemnie Zamawiającego wraz z uzasadnieniem konieczności wprowadzenia zmiany, jej zakresu oraz wpływu na termin wykonania robót, a także wynagrodzenie należne Wykonawcy w terminie 7 dni od wystąpienia takiej konieczności.
- Wykonawca może przedłożyć Zamawiającemu pisemną propozycję, która (w opinii Wykonawcy), jeśli byłaby przyjęta:
  - przyspieszy ukończenie przedmiotu umowy,
  - zmniejszy Zamawiającemu koszty przy realizacji, konserwacji lub eksploatacji robót,





- 3) poprawi Zamawiającemu sprawność lub wartość ukończonych robót,
  - 4) w inny sposób dostarczy Zamawiającemu pożytku
- wskazując na korzyści wynikające z wprowadzenia zmiany, jej zakres oraz wpływ na termin wykonania robót, a także wynagrodzenia należne Wykonawcy.
4. Wszystkie zmiany umowy w zakresie robót dodatkowych, zamiennych i zaniechanych wykonywane będą na podstawie protokołu konieczności zatwierdzonego przez Inspektora Nadzoru Inwestorskiego i Zamawiającego oraz wymagają zawarcia aneksu do umowy, z zastrzeżeniem ust. 6
  5. Rozpoczęcie wykonywania robót, o których mowa w ust. 1 oraz ust. 2, z zastrzeżeniem ust. 6 może nastąpić wyłącznie na podstawie aneksu do niniejszej umowy pod rygorem nieważności. Aneks taki zostanie zawarty na podstawie protokołu konieczności, o którym mowa w ust. 4 oraz kosztorysu sporządzonego przez Wykonawcę i zweryfikowanego przez Inspektora Nadzoru Inwestorskiego.
  6. Wykonanie robót dodatkowych lub zamiennych oraz zaniechanie robót nie powodujące wzrostu wynagrodzenia i/ lub zmiany terminu zakończenia robót nie wymaga sporządzenia odrębnego aneksu do umowy.
  7. W przypadku zmiany Umowy skutkującej zmianą wynagrodzenia Wykonawcy (z zastrzeżeniem ust. 8), wynagrodzenie to ustalone zostanie w oparciu o sporządzony przez Wykonawcę, zweryfikowany i zatwierdzony przez Inspektora Nadzoru Inwestorskiego oraz Zamawiającego kosztorys. Kosztorys należy sporządzić z zastosowaniem cen jednostkowych ustalonych na podstawie wskaźników kosztów nie wyższych, niż przyjęte dla kosztorysu ofertowego, a w przypadku ich braku kolejno:
    - 1) wg cen materiałów i sprzętu nie wyższych od średnich cen ustalonych wg „SEKOCENBUD” dla regionu kujawsko- pomorskiego na dzień, w którym kalkulacja jest sporządzana i nakładów rzeczowych ustalonych wg KNR. Ceny materiałów i pracy sprzętu przyjmuje się w wielkościach nie wyższych niż średnie ceny wg cenników Sekocenbud/ Orgbud, przy czym pierwszeństwo mają ceny materiałów i sprzętu wg notowań, a dopiero w przypadku ich braku wg cenników producentów zawartych w przywołanych publikacjach,
    - 2) w przypadku potwierdzonego przez Zamawiającego braku cen materiałów i pracy sprzętu w przedmiotowych cennikach wskazanych w pkt 1 koszt materiałów i sprzętu będzie określony na podstawie załączonych przez Wykonawcę ofert lub faktur, do których przysługuje doliczenie właściwych narzutów na poziomie średnim dla danego okresu wg Sekocenbud, tj. kosztów zakupów w przypadku materiałów oraz kosztów pośrednich i zysku w przypadku sprzętu. W przypadku robót/ usług, dla których nie określono nakładów rzeczowych w KNR, koszt tych robót/ usług będzie określony na podstawie ofert lub faktur dostarczonych przez Wykonawcę. Przyjmuje się, że cena z oferty lub faktury jest ceną ostateczną i nie podlega zwiększeniu o żadne koszty dodatkowe (koszty pośrednie, koszty ogólne itd.), a jedynie o zysk kalkulacyjny na poziomie nie wyższym, niż średni dla danego okresu wg Sekocenbud.



Zamawiający zastrzega sobie prawo do weryfikacji załączonych ofert i faktur. W przypadku ustalenia przez Zamawiającego możliwości uzyskania niższych cen, niż wynikające z ofert lub faktur złożonych przez Wykonawcę, przyjmuje się wartości ustalone przez Zamawiającego.

8. W przypadku ograniczenia zakresu robót (robót zaniechanych) wysokość obniżenia wynagrodzenia ustalona zostanie w oparciu o sporządzony przez Wykonawcę, zweryfikowany i zatwierdzony przez Inspektora Nadzoru Inwestorskiego oraz Zamawiającego kosztorys. Kosztorys należy sporządzić z zastosowaniem cen jednostkowych ustalonych na podstawie wskaźników kosztów nie niższych, niż przyjęte dla kosztorysu ofertowego, a w przypadku ich braku kolejno:
  - 1) wg cen materiałów i sprzętu nie niższych od średnich cen ustalonych wg „SEKOCENBUD” dla regionu kujawsko-pomorskiego na dzień, w którym kalkulacja jest sporządzana i nakładów rzeczowych ustalonych wg KNR. Ceny materiałów i pracy sprzętu przyjmuje się w wielkościach nie niższych niż średnie ceny wg cenników Sekocenbud/ Orgbud, przy czym pierwszeństwo mają ceny materiałów i sprzętu wg notowań, a dopiero w przypadku ich braku wg cenników producentów zawartych w przywołanych publikacjach,
  - 2) w przypadku potwierdzonego przez Zamawiającego braku cen materiałów i pracy sprzętu w przedmiotowych cennikach wskazanych w pkt 1 koszt materiałów i sprzętu będzie określony na podstawie załączonych przez Wykonawcę ofert, do których zostaną doliczone właściwe narzuty na poziomie średnim dla danego okresu wg Sekocenbud, tj. kosztów zakupów w przypadku materiałów oraz kosztów pośrednich i zysku w przypadku sprzętu. W przypadku robót/ usług, dla których nie określono nakładów rzeczowych w KNR, koszt tych robót/ usług będzie określony na podstawie ofert dostarczonych przez Wykonawcę. Przyjmuje się, że cena robót/ usług z oferty nie jest ceną ostateczną i będzie podlegać zwiększeniu o zysk kalkulacyjny na poziomie nie niższym, niż średni dla danego okresu wg Sekocenbud.
- Zamawiający zastrzega sobie prawo do weryfikacji załączonych ofert.
9. Nie dopuszcza się modyfikacji katalogów (KNR) i tworzenia w oparciu o nie kalkulacji własnych poprzez stosowanie własnych współczynników zwiększających/ zmniejszających nieprzewidzianych w tablicach katalogowych oraz zmiany nakładów pracy sprzętu i robocizny przewidzianych w użytym katalogu.

### **§13**

#### **ZMIANY**

1. Zamawiający dopuszcza zmiany postanowień zawartej umowy, zgodnie z treścią art. 454 ustawy Pzp, których wprowadzenie nie jest sprzeczne z treścią oferty na podstawie, której dokonano wyboru Wykonawcy oraz nie narusza zasad uczciwej konkurencji i równego traktowania.
2. Zamawiający dopuszcza możliwość zmian wysokości wynagrodzenia należnego wykonawcy (podwyższenie albo obniżenie) lub zakresu przedmiotu umowy:





- 1) w przypadku, gdy założona na etapie określenia przedmiotu zamówienia technologia wykonania lub zabezpieczenia robót nie będzie mogła być zastosowana z przyczyn niezależnych od Zamawiającego lub Wykonawcy,
- 2) w przypadku, gdy zostanie ograniczony przedmiot zamówienia, tzn. w przypadku rezygnacji z wykonywania wybranych robót lub ich części, które były pierwotnie przewidziane w PFU, w sytuacji, gdy wykonanie danych robót, zwanych dalej robotami zaniechanymi, będzie w sposób oczywisty zbędne do prawidłowego wykonania przedmiotu zamówienia lub w sytuacji gdy rezygnacja ta wynika z innych potrzeb Zamawiającego.

Przyczyny dokonania zmian, o których mowa ust. 2 pkt 1) -2) wraz z uzasadnieniem należy opisać w stosownych dokumentach np. notatka służbowa, pismo Wykonawcy lub Zamawiającego, protokół konieczności, itp.

- 3) w przypadkach wynikających z konieczności wykonania robót zamiennych, zamiany materiałów i urządzeń opisanych w dokumentacjach projektowych lub PFU, pod warunkiem, że zmiany te będą korzystne dla Zamawiającego. Będą to np. okoliczności:
  - a) powodujące obniżenie kosztu ponoszonego przez Zamawiającego na eksploatację i konserwację wykonanego przedmiotu umowy,
  - b) powodujące poprawienie parametrów technicznych,
  - c) wynikające z aktualizacji rozwiązań z uwagi na postęp technologiczny lub zmiany obowiązujących przepisów,
  - d) konieczność zrealizowania jakiegokolwiek części robót, objętej przedmiotem umowy, przy zastosowaniu odmiennych rozwiązań technicznych lub technologicznych, niż wskazane w dokumentacji projektowej, a wynikające ze stwierdzonych wad w tej dokumentacji, gdyby zastosowanie przewidzianych rozwiązań groziło niewykonaniem lub nienależytym wykonaniem przedmiotu umowy,
  - e) konieczność realizacji robót wynikających z wprowadzenia w dokumentacji projektowej zmian uznanych za nieistotne odstępstwo,
  - f) w trakcie realizacji zadania, mogą być dokonywane zmiany technologii wykonania poszczególnych elementów robót. Dopuszcza się je tylko w przypadku, gdy proponowane rozwiązanie jest równorzędne lub lepsze funkcjonalnie, szybsze w wykonaniu lub też realizacja jest mniej uciążliwa dla funkcjonowania ruchu drogowego w trakcie budowy od tego jakie przewiduje projekt, a realizacja jego nie jest droższa od rozwiązania pierwotnego.
  - g) wystąpienia warunków terenowych odbiegających w sposób istotny od przyjętych w dokumentacji projektowej, w szczególności napotkania niezinventaryzowanej lub błędnie zinventaryzowanej sieci uzbrojenia terenu, warunków gruntowo – wodnych, obiektów budowlanych, stanowisk archeologicznych itp.
- 4) W przypadkach wynikających z konieczności wykonania robót dodatkowych, które nie były przewidziane w SWZ, nie wykraczających poza określenie przedmiotu zamówienia. Zmiana polegać może na uwzględnieniu robót dodatkowych w umowie



w wymiarze rzeczowym i finansowym. Roboty dodatkowe niewykraczające poza określenie przedmiotu zamówienia są objęte przedmiotem zamówienia, a ich wykonanie odbywa się w ramach zamówienia podstawowego (w ramach umowy podstawowej),

Zmiany wynikające z ust. 2 pkt 3) -4) muszą być poprzedzone wnioskiem Wykonawcy lub Zamawiającego zawierającym stosowne uzasadnienie.

5) W przypadku zmiany ceny materiałów lub kosztów związanych z realizacją zamówienia, o których mowa w art. 439 prawa zamówień publicznych, zmiany wysokości wynagrodzenia są dopuszczalne przy spełnieniu następujących warunków:

- a) W sytuacji wzrostu ceny materiałów lub kosztów, związanych z realizacją zamówienia powyżej 30% Wykonawca jest uprawniony złożyć Zamawiającemu pisemny wniosek o zmianę Umowy w zakresie płatności wynikających z faktur wystawionych po zmianie ceny materiałów lub kosztów związanych z realizacją zamówienia. Wniosek ten powinien zawierać wyczerpujące uzasadnienie faktyczne i wskazanie podstaw prawnych oraz dokładne wyliczenie kwoty wynagrodzenia Wykonawcy po zmianie Umowy.
- b) W sytuacji spadku ceny materiałów lub kosztów związanych z realizacją zamówienia powyżej 30% Zamawiający jest uprawniony złożyć Wykonawcy pisemną informację o zmianę Umowy w zakresie płatności wynikających z faktur wystawionych po zmianie ceny materiałów lub kosztów związanych z realizacją zamówienia. Informacja powinna zawierać wyczerpujące uzasadnienie faktyczne i wskazanie podstaw prawnych oraz dokładne wyliczenie kwoty wynagrodzenia Wykonawcy po zmianie Umowy.
- c) Wysokość wynagrodzenia Wykonawcy określonego w rozliczeniu ulegnie waloryzacji o zmianę wynikającą ze zmian cen w wydawnictwach Sekocenbud a w przypadku braku tych elementów w wydawnictwach Sekocenbud – w kwartalnych wskaźnikach cen towarów i usług konsumpcyjnych publikowanych na stronie GUS. Do wycen różnicowych przyjmuje się jedynie elementy cenotwórcze, których ceny zmieniły się o min. 30%. Wycena różnicowa zawiera elementy, których ceny wzrosły jak i te, których uległy obniżeniu o min. 30%.
- d) Wniosek, o którym mowa w lit a) i b) strony mogą składać nie wcześniej niż po upływie 9 miesięcy od dnia zawarcia umowy (początkowy termin ustalenia zmiany wynagrodzenia); możliwe jest wprowadzanie kolejnych zmian wynagrodzenia z zastrzeżeniem, że będą one wprowadzane nie częściej niż 6 miesięcy.
- e) Obowiązek wykazania wpływu zmian na zmianę wynagrodzenia, należy do Wykonawcy pod rygorem odmowy dokonania zmiany Umowy przez Zamawiającego.
- f) Maksymalna wartość poszczególnej zmiany wynagrodzenia, jaką dopuszcza Zamawiający w efekcie zastosowania postanowień o zasadach wprowadzania zmian wysokości wynagrodzenia, to 15 % wynagrodzenia, za poszczególne ceny jednostkowe, za zakres Przedmiotu umowy niezrealizowany jeszcze przez





Wykonawcę i nieodebrany przez Zamawiającego przed dniem złożenia wniosku, a łączna maksymalna wartość wszystkich zmian wynagrodzenia, jaką dopuszcza Zamawiający w efekcie zastosowania postanowień o zasadach wprowadzania zmian wysokości wynagrodzenia to 10 % wynagrodzenia, o którym mowa w § 3 ust. 1 lit. c).

- g) Przez maksymalną wartość korekt, o której mowa w lit. f) należy rozumieć wartość wzrostu lub spadku wynagrodzenia Wykonawcy wynikającą z waloryzacji.
  - h) W przypadkach, o których mowa w lit. e), przed zawarciem aneksu, o którym mowa powyżej, Wykonawca winien złożyć Zamawiającemu pisemne oświadczenie o wysokości dodatkowych kosztów wynikających z wprowadzenia zmian. Aneks, powinien być zawarty przez Strony w terminie 30 dni od daty złożenia przez Stronę, kompletnego oświadczenia wraz z uzasadnieniem.
  - i) Wykonawca, którego wynagrodzenie zostało zmienione zgodnie z pkt 5, zobowiązany jest do zmiany wynagrodzenia przysługującego podwykonawcy, z którym zawarł umowę, w zakresie odpowiadającym zmianom cen materiałów lub kosztów dotyczących zobowiązania podwykonawcy, jeżeli łącznie spełnione są następujące warunki:
    - przedmiotem umowy są roboty budowlane lub usługi;
    - okres obowiązywania umowy przekracza 12 miesięcy.
- 6) w przypadku zmiany:
- a) wysokości podatku od towarów i usług,
  - b) wysokości minimalnego wynagrodzenia za pracę albo wysokości minimalnej stawki godzinowej, ustalonych na podstawie przepisów ustawy z dnia 10 października 2002 r. o minimalnym wynagrodzeniu za pracę,
  - c) zasad podlegania ubezpieczeniom społecznym lub ubezpieczeniu zdrowotnemu lub wysokości stawki składki na ubezpieczenia społeczne lub zdrowotne,
  - d) zasad gromadzenia i wysokości wpłat do pracowniczych planów kapitałowych,
- jeżeli zmiany te będą miały wpływ na koszty wykonania zamówienia przez wykonawcę oraz nie można było ich przewidzieć na etapie składania oferty.
- 7) Zmiana wysokości wynagrodzenia należnego Wykonawcy, w przypadku zaistnienia przesłanki, o której mowa w pkt 6, będzie odnosić się wyłącznie do części Przedmiotu Umowy niezrealizowanej, zgodnie z terminami ustalonymi Umową, po dniu wejścia w życie zmiany przepisów, o których mowa w pkt 6.
- 8) W przypadku zmiany, o której mowa w pkt 6 lit a), wartość wynagrodzenia netto nie zmieni się, a wartość wynagrodzenia brutto zostanie wyliczona na podstawie nowych przepisów.
- 9) Zmiana wysokości wynagrodzenia w przypadku zaistnienia przesłanki, o której mowa w pkt 6 lit. b) – d) będzie obejmować wyłącznie część wynagrodzenia należnego Wykonawcy, w odniesieniu do której nastąpiła zmiana wysokości kosztów wykonania Umowy przez Wykonawcę w związku z wejściem w życie przepisów odpowiednio zmieniających wysokość minimalnego wynagrodzenia za pracę lub dokonujących



zmian w zakresie zasad podlegania ubezpieczeniom społecznym lub ubezpieczeniu zdrowotnemu lub w zakresie wysokości stawki składki na ubezpieczenia społeczne lub zdrowotne a także zmian zasad gromadzenia i wysokości wpłat do pracowniczych planów kapitałowych.

- 10) W przypadku zmiany wysokości wynagrodzenia w następstwie zmiany wysokości minimalnego wynagrodzenia albo minimalnej stawki godzinowej ustalonych na podstawie przepisów o minimalnym wynagrodzeniu za pracę wynagrodzenie Wykonawcy ulegnie zmianie o kwotę odpowiadającą wzrostowi kosztu Wykonawcy w związku ze zwiększeniem wysokości wynagrodzeń pracowników do wysokości aktualnie obowiązującego minimalnego wynagrodzenia za pracę lub minimalnej stawki godzinowej, z uwzględnieniem wszystkich obciążeń publicznoprawnych od kwoty wzrostu minimalnego wynagrodzenia lub minimalnej stawki godzinowej. Kwota odpowiadająca wzrostowi kosztu Wykonawcy będzie odnosić się wyłącznie do części wynagrodzenia pracowników, o których mowa w zdaniu poprzedzającym, odpowiadającej zakresowi, w jakim wykonują oni prace bezpośrednio związane z realizacją Przedmiotu Umowy.
- 11) W przypadku zmiany zasad podlegania ubezpieczeniom społecznym lub ubezpieczeniu zdrowotnemu lub wysokości stawki składki na ubezpieczenia społeczne lub zdrowotne albo zasad gromadzenia i wysokości wpłat do pracowniczych planów kapitałowych, wynagrodzenie Wykonawcy ulegnie zmianie o kwotę odpowiadającą zmianie kosztu Wykonawcy ponoszonego w związku z wypłatą wynagrodzenia pracownikom. Kwota odpowiadająca zmianie kosztu Wykonawcy będzie odnosić się wyłącznie do części wynagrodzenia pracowników, o których mowa w zdaniu poprzedzającym, odpowiadającej zakresowi, w jakim wykonują oni prace bezpośrednio związane z realizacją Przedmiotu Umowy.
3. Zamawiający dopuszcza możliwość zmiany umowy na wniosek Wykonawcy dotyczący przedłużenia terminu realizacji zamówienia w zakresie i na zasadach opisanych w § 2 ust. 3.
4. Strona, która nie może prawidłowo wykonywać umowy wskutek działania siły wyższej, jest obowiązana do bezzwłocznego poinformowania drugiej Strony o wystąpieniu działania siły wyższej w terminie 14 dni od wystąpienia tego zdarzenia, pod rygorem utraty uprawnienia do powoływania się na tę okoliczność.
5. Wynagrodzenie personelu, koszty placu budowy, koszty kadry kierowniczej, koszty zarządu, koszty mediów i inne koszty Wykonawcy, jako koszty pośrednie uwzględnione są w kosztorysowych cenach jednostkowych wykonywanych robót rozliczanych kosztorysem powykonawczym. W przypadku zmiany terminu zakończenia robót, Wykonawca nie może rościć od Zamawiającego dodatkowych kosztów związanych z przedmiotowymi kosztami pośrednimi.
6. Niezależnie od powyższego, Zamawiający i Wykonawca dopuszczają możliwość zmian redakcyjnych umowy oraz zmian będących następstwem zmian danych Stron ujawnionych w rejestrach publicznych.





**§14**

**WYPOWIEDZENIE I ODSTĄPIENIE OD UMOWY**

1. Zamawiający może odstąpić od Umowy w przypadkach określonych w przepisach obowiązującego prawa oraz z przyczyn leżących po stronie Wykonawcy, w szczególności, gdy:
  - 1) w terminie 30 dni od dnia powzięcia wiadomości o zaistnieniu istotnej zmiany okoliczności powodującej, że wykonanie umowy nie leży w interesie publicznym, czego nie można było przewidzieć w chwili zawarcia umowy, lub dalsze wykonywanie umowy może zagrozić podstawowemu bezpieczeństwu publicznemu,
  - 2) Wykonawca zleca, bez zgody Zamawiającego wykonanie umowy lub jej części osobie trzeciej, która nie uzyskała pisemnej akceptacji Zamawiającego lub wykonuje Umowę przy udziale podmiotów, które nie uzyskały pisemnej akceptacji Zamawiającego,
  - 3) Wykonawca opóźnia rozpoczęcie realizacji przedmiotu Umowy bez uzasadnionych przyczyn dłużej niż 30 dni lub nie kontynuuje jej realizacji pomimo pisemnego wezwania Zamawiającego,
  - 4) Wykonawca nienależycie wykonuje Umowę, w szczególności nie przestrzega ustalonego harmonogramu lub nie stosuje się do uwag Zamawiającego lub narusza inne postanowienia Umowy,
  - 5) wystąpią naruszenia przez Wykonawcę postanowień niniejszej Umowy lub obowiązujących przepisów prawa, a Wykonawca pomimo trzykrotnego pisemnego upomnienia nie koryguje działań,
  - 6) stwierdzenia przez uprawnione do tego instytucje lub organy kontrolne naruszenia przez Wykonawcę lub członków jego personelu obowiązujących przepisów dotyczących wykonywania usług objętych Umową.
2. W przypadku wypowiedzenia Umowy lub odstąpienia od Umowy Zamawiający zapłaci Wykonawcy tylko taką część wynagrodzenia, jaka odpowiada części zamówienia wykonanej do dnia rozwiązania Umowy lub odstąpienia od Umowy.
3. Odstąpienie od Umowy powinno nastąpić w formie pisemnej pod rygorem nieważności takiego oświadczenia i powinno zawierać uzasadnienie.
4. Oświadczenie w przedmiocie odstąpienia może zostać złożone w terminie 2 miesięcy od zaistnienia zdarzenia będącego podstawą odstąpienia.
5. W przypadku odstąpienia od umowy strony obciążają następujące obowiązki szczegółowe:
  - 1) w terminie 7 dni od daty odstąpienia od umowy Wykonawca przy udziale Zamawiającego nieodpłatnie sporządzi szczegółowy protokół inwentaryzacji robót w toku na dzień odstąpienia od umowy,
  - 2) Wykonawca zabezpieczy przerwane roboty w zakresie obustronnie uzgodnionym na koszt tej strony, która ponosi odpowiedzialność za odstąpienie od umowy,
  - 3) Wykonawca nieodpłatnie sporządzi wykaz tych materiałów, konstrukcji lub urządzeń, które nie mogą być wykorzystane przez Wykonawcę do realizacji innych robót nie



- objętych niniejszą umową, jeżeli odstąpienie nastąpiło z przyczyn niezależnych od Wykonawcy, wykaz obejmuje jedynie materiały prawidłowo składowane i nieuszkodzone o odpowiedniej jakości,
- 4) Wykonawca zgłosi do dokonania przez Zamawiającego odbioru robót przerwanych oraz robót zabezpieczających, jeżeli odstąpienie od umowy nastąpiło z przyczyn za które Wykonawca nie odpowiada,
  - 5) Wykonawca na własny koszt w terminie 14 dni usunie z terenu budowy urządzenia zaplecza przez niego dostarczone lub wniesione. Brak wykonanie tego obowiązku upoważnia do ich usunięcia przez Zamawiającego i składowania na koszt i ryzyko Wykonawcy.
  6. Wykonawcy przysługuje prawo żądania wynagrodzenia za roboty wykonane do dnia sporządzenia protokołu inwentaryzacji.
  7. Rozwiązanie lub odstąpienie od umowy nie ma wpływu na możliwość dochodzenia kar umownych z tego tytułu.

## **§ 15**

### **PRZENIESIENIE PRAW AUTORSKICH**

1. Wykonawca oświadcza, że będzie twórcą Dokumentacji w rozumieniu ustawy z dnia 4 lutego 1994 r. o Prawie autorskim i prawach pokrewnych (Dz.U. z 2021 r. poz. 1062) oraz, że:
  - 1) przysługuje mu wyłączne i nieograniczone prawo autorskie (osobiste i majątkowe);
  - 2) może rozporządzać prawami autorskimi w zakresie niezbędnym do zawarcia wykonania niniejszej umowy; będący przedmiotem niniejszej umowy utwór nie jest obciążony żadnymi roszczeniami ani prawami osób trzecich;
  - 3) w razie skierowania przez osoby trzecie wobec Zamawiającego roszczeń z tytułu naruszenia przez niego praw autorskich w wyniku, zgodnego z postanowieniami niniejszej umowy, korzystania z utworu, Zamawiający zawiadomi o tym fakcie Autora, który zobowiązuje się do zwolnienia Zamawiającego z powyższych roszczeń.
- 4) Wykonawca przenosi na Zamawiającego prawa majątkowe do utworu będącego przedmiotem umowy w zakresie określonym poniżej.
- 5) Przeniesienie autorskich praw majątkowych nie jest ograniczone czasowo i terytorialnie.
- 6) Autorskie prawa majątkowe do dokumentacji projektowej przechodzą na Zamawiającego z momentem przekazania mu dokumentacji projektowej lub jej części. Z chwilą przekazania Zamawiający nabywa także własność przekazanych egzemplarzy, w tym nośników, na których dokumentacja projektowa została utrwalona.
- 7) Wykonawca zobowiązuje się do niewykonania przysługujących mu osobistych praw autorskich do dokumentacji projektowej sporządzonej w ramach wykonania umowy w sposób ograniczający Zamawiającego w wykonywaniu jego praw.
- 8) Przeniesienie autorskich praw majątkowych w ramach wynagrodzenia, o którym mowa w § 3 ust. 1 lit. c) obejmuje następujące pola eksploatacji:





- a) w zakresie utrwalania i zwielokrotniania utworu - wytwarzanie określoną techniką egzemplarzy utworu, w tym techniką drukarską, reprograficzną, zapisu magnetycznego oraz techniką cyfrową,
  - b) w zakresie obrotu oryginałem albo egzemplarzami, na których utwór utrwalono - wprowadzanie do obrotu, użyczenie lub najem oryginału albo egzemplarzy,
  - c) w zakresie rozpowszechniania utworu w sposób inny niż określony w pkt. 13),
  - d) publiczne wykonanie, wystawienie, wyświetlenie, odtworzenie oraz nadawanie i reemitowanie, a także publiczne udostępnianie utworu w taki sposób, aby każdy mógł mieć do niego dostęp w miejscu i w czasie przez siebie wybranym,
  - e) prawa do opracowania utworu polegającego na sporządzaniu utworów zależnych, w szczególności projektów architektonicznych budowlanych i wykonawczych,
  - f) prawa do wykonywania robót budowlanych na podstawie utworów,
  - g) prawa do ekspozycji, wystawiania, publicznego odtwarzania, wyświetlania,
  - h) nadawania, reemitowania oraz publicznego i niepublicznego udostępniania osobom trzecim w miejscu i czasie przez siebie wybranym,
  - i) wprowadzenia do pamięci komputera, wprowadzanie na strony internetowe Zamawiającego,
  - j) publikowanie części lub całości, oryginału, kopii i opracowań,
  - k) użyczenie, najmowanie i dzierżawienie,
  - l) prawo do dalszego przetwarzania i wykorzystywania elementów dzieła, prawo do wykorzystania każdej odrębnej części, jak i całości opracowań wchodzących w przedmiot umowy dla potrzeb wszelkich dalszych opracowań wykonywanych na zlecenie Zamawiającego,
  - m) na wszystkich innych polach eksploatacji wymienionych w Ustawie z dnia 4 lutego 1994 roku o prawie autorskim i prawach pokrewnych (Dz.U. 2019.0.1231),
- 9) Przejście autorskich praw majątkowych na Zamawiającego powoduje nabycie przez niego przekazanego mu przez Wykonawcę egzemplarzy utworu. Nabyty przez Zamawiającego egzemplarz projektu obejmuje prawo do jego wielokrotnego wykorzystania.
- 10) Wynagrodzenie za przeniesienie praw autorskich obejmuje wszystkie wymienione pola eksploatacji, a także upoważnienia do wykonywania praw zależnych.

## **§ 16**

### **KLAUZULA POUFNOŚCI**

1. Z zastrzeżeniem obowiązków ujawnienia informacji wynikających z przepisów prawa i prawomocnych orzeczeń sądowych, Wykonawca zobowiązany jest do zachowania w tajemnicy wszystkiego, o czym dowiedział się przy wykonywaniu Przedmiotu Umowy.
2. W szczególności Wykonawca zobowiązuje się do zachowania w tajemnicy wobec osób trzecich informacji poufnych oraz do niewykorzystywania tych informacji dla celów innych, aniżeli służące realizacji niniejszej umowy.
3. Za informacje poufne Zamawiającego rozumie się wszelkie informacje lub materiały



dotyczące realizacji niniejszej umowy, dotyczące Zamawiającego i inwestycji, które nie są znane lub nie powinny być znane publicznie, powzięte lub otrzymane przez Wykonawcę, w związku z wykonywaniem lub przy okazji wykonywania niniejszej umowy, a w szczególności informacje stanowiące tajemnice prawem chronione, w tym informacje chronione na podstawie ustawy z dnia 10 maja 2018r. o ochronie danych osobowych (Dz. U. z 2019 r., poz. 1781 z późn. zm.) oraz informacje chronione na podstawie ustawy z dnia 05 sierpnia 2010r. o ochronie informacji niejawnych (Dz. U. z 2019 r., poz. 742 z późn. zm.).

4. Obowiązek ochrony informacji poufnych spoczywa na Wykonawcy niezależnie od formy ich przekazania przez Zamawiającego (w tym w formie przekazu ustnego, dokumentu lub zapisu na komputerowym nośniku informacji).
5. Zobowiązanie Wykonawcy, o którym mowa w niniejszym paragrafie, nie jest ograniczone w czasie.

## **§17**

### **DANE OSOBOWE**

1. Strony oświadczają, iż w ramach realizacji danej umowy będą przestrzegać przepisów Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie o ochronie danych osobowych) oraz ustawy z dnia 10 maja 2018 r. o ochronie danych osobowych.
2. Wykonawca oświadcza, iż zapoznał się z treścią informacji dotyczącej przetwarzania danych osobowych, zgodnej z art. 13 ust. 1 i 2 Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie o ochronie danych).
3. Zamawiający informuje o prowadzeniu publicznego rejestru umów, których wartość przekracza 500 zł brutto. W rejestrze zostaną upublicznione dane osobowe w postaci imienia i nazwiska Wykonawcy oraz przedstawiciela Wykonawcy.

## **§ 18**

### **ROZWIĄZYWANIE SPORÓW**

1. Strony zgodnie oświadczają, że wszelkie spory powstałe w związku z wykonywaniem niniejsze Umowy o roszczenia cywilnoprawne, w sprawach, których zawarcie ugody jest dopuszczalne będą rozstrzygać na drodze polubownej.
2. W przypadku nie zawarcia ugody w terminie do 3 tygodni od wszczęcia postępowania mediacyjnego lub nie wyrażenie zgody przez Wykonawcę na osobę mediatora wskazaną przez Zamawiającego powstały spór będzie przedmiotem postępowania koncyliacyjnego prowadzonego przed Sądem Polubowny przy Prokuraturii Generalnej Rzeczypospolitej





- Polskiej. Wszczęcie takiego postępowania o którym mowa w zdaniu pierwszym nie uprawnia Wykonawcy do wstrzymania wykonywania prac związanych z realizacją umowy. Koszty postępowania koncyliacyjnego Strony pokrywają w proporcji po 50 % każda.
3. W przypadku braku ugodowego rozstrzygnięcia sporu o których mowa w treści ust.1-3 umowy, każda ze Stron może dochodzić swoich roszczeń na drodze postępowania sądowego przez Sądem Powszechnym miejscowo i rzeczowo właściwy dla siedziby Zamawiającego.

## **§19**

### **POSTANOWIENIA KOŃCOWE**

1. Zamawiający i Wykonawca obowiązani są współdziałać przy wykonaniu umowy w sprawie zamówienia publicznego, w celu należytej realizacji zamówienia.
2. Wszelkie zmiany niniejszej umowy mogą być dokonywane za zgodą obu stron wyrażoną na piśmie pod rygorem nieważności.
3. W sprawach nieuregulowanych w niniejszej umowie będą miały zastosowanie przepisy Kodeksu cywilnego i ustawy Prawo zamówień publicznych.
4. Umowę niniejszą sporządzono w 3 egzemplarzach, w tym 2 egzemplarze dla Zamawiającego i 1 egzemplarz dla Wykonawcy.
5. Załącznikiem do umowy jest oferta Wykonawcy oraz specyfikacja warunków zamówienia.

#### **ZAMAWIAJĄCY**

**Burmistrz**  
*mgr Adam Straszynski*

**Skarbnik Gminy**  
*mgr Wioletta Kucharska*

**GMINA GNIEWKOWO**

ul: 17 stycznia 11  
88-140 Gniewkowo  
tel: (52) 354-30-08, fax-37  
NIP 556-25-63-314

#### **WYKONAWCA**

**PROKURENT**  
*Przemysław Barczyński*

**TRANSBRUK BARCZYŃSCY Sp. z o.o.**  
Pigża, ul. Wojewódzka 3 A  
87-152 Łubianka  
NIP 8792671670 REGON 341489273  
tel. 601 568 144 KRS 0000480574

391W  
KALCZNIK NR 4



Sprzedawca:  
TRANSBRUK BARCZYŃSCY  
Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością

ul. Wojewódzka 3A, Pigża

87-152 Łubianka

NIP: 8792671670

Numer rejestrowy: BDO: 000487858

## Faktura VAT nr FAS/16/12/2023/US

Data wystawienia:

2023-12-12

Data dostawy / wykonania usługi:

2023-12-11

URZĄD MIEJSKI w Gniewkowie

Strona: 1 / 1

Wpł.  
dnia 2023-12-12

podpis 3472/2023

Bank: SGB - BANK S.A. Nr rachunku: 05 9511 0000 0052 7320 2000 0010

Nabywca:  
GMINA GNIEWKOWO

Odbiorca:  
GMINA GNIEWKOWO

ul. 17 Stycznia 11  
88-140 Gniewkowo  
IP: 5562563314

ul. 17 Stycznia 11  
88-140 Gniewkowo  
NIP: 5562563314

| Lp. | Nazwa towaru/usługi                                                                                                                                                              | PKWiU | Ilość  | J.m. | VAT  | Cena netto   | Wartość netto |
|-----|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------|--------|------|------|--------------|---------------|
| 1   | "Budowa i modernizacja infrastruktury drogowej na terenie miasta i gminy Gniewkowo", Umowa nr RZp.272.5.2023 z dn. 22.03.2023-zgodnie z protokołem częściowym odbioru robót nr 2 |       | 1,0000 | szt  | 23 % | 2 853 390,43 | 2 853 390,43  |

| Forma płatności | Termin     | Kwota        | Stawka | Netto        | VAT          | Brutto       |
|-----------------|------------|--------------|--------|--------------|--------------|--------------|
| przelew         | 2024-01-11 | 3 509 670,23 | Razem: | 2 853 390,43 | 656 279,80   | 3 509 670,23 |
|                 |            |              | W tym: | 23 %         | 2 853 390,43 | 656 279,80   |
|                 |            |              |        |              |              | 3 509 670,23 |

Metoda podzielonej płatności

Dokonać przelewu  
dnia 11.01.2024  
(podpis)

Razem do zapłaty:

3 509 670,23 PLN

Słownie: trzy miliony pięćset dziewięć tysięcy sześćset siedemdziesiąt zł 23 /100

Zapłacono: 0,00

Pozostaje: 3 509 670,23

Agata Kowalska

Podpis osoby uprawnionej do wystawienia faktury

Data odbioru

Podpis osoby uprawnionej do odbioru faktury

(B) TRANSBRUK BARCZYŃSCY Sp. z o.o.  
Pigża, ul. Wojewódzka 3A  
87-152 Łubianka  
NIP 8792671670, REGON 341489273

Comarch ERP Optima, v. 2022.1.1.856, nr klucza 5000070984



Dotyczy wykonanej prac na podstawie umowy nr ZP.272.5. 2023 z dnia 22.03.2023. (budowa i modernizacja infrastruktury drogowej na terenie miasta i gminy Gudek).

Podkreślił: H

Płatne ze środków Rządowego Funduszu Polski Ład:  
Programu Inwestycji Strategicznych w wysokości 3.509.640,13 zł.

INSPEKTOR  
*Karolina Białko*

Zgodnie z Ustawą Prawo zamówień publicznych  
(Dz. U. z 2022, r. poz. 1710, z późn. zm.)

art. 2 ust. 1 pkt 1  
03.01.2024  
(data)

Podkreślił:  
(podpis)

Wydatek jest uzasadniony pod względem celowościowym, gospodarczym i legalnym

03.01.2024  
data

Podkreślił:  
podpis

|                                                                    |                         |              |            |
|--------------------------------------------------------------------|-------------------------|--------------|------------|
| Sprawdzone pod względem merytorycznym<br>03.01.2024<br>data        |                         |              |            |
| Sprawdzone pod względem formalno-rachunkowym<br>18.11.2023<br>data |                         |              |            |
| DEKRETACJA                                                         |                         |              |            |
| WN                                                                 | Identyfikacja budżetowa | KWOT.        | LPA        |
| CRP                                                                | 60016-6540              | 3.509.640,13 | 401/103014 |
| Suma zł.                                                           |                         |              |            |

Wzrosty przedmiotowej faktury kontrolowanej ds/pp  
Podkreślił:  
(podpis)

## PROTOKÓŁ CZĘŚCIOWY ODBIORU ROBÓT nr 2

### Zamawiający:

Gmina Gniewkowo, ul. 17 Stycznia 11, 88-140 Gniewkowo

### Wykonawca:

Transbruk Barczyńscy Sp. z o.o., ul. Wojewódzka 3a, 87-152 Pigża

### nazwa zadania/nr umowy:

Budowa i modernizacja infrastruktury drogowej na terenie miasta i gminy Gniewkowo  
umowa nr RZp.272.5.2023 z dnia 22.03.2023 r.

### rodzaj odbieranych robót:

- roboty projektowe
- roboty budowlane

### jakość wykonanych robót\*):

dobra bez uwag / ~~dobra z uwagami~~ / zła

### uwagi:

zaawansowanie rzeczowe i finansowe wskazano w tabeli rozliczeniowej nr 2 z dnia 11.12.2023 r.

### odebrano zakres robót\*):

TAK / NIE

### podpisy komisji:

*mgr inż. Tomasz Kacprzak*  
Uprawnienia budowlane do kierowania  
robotami budowlanymi bez ograniczeń  
w specjalności: konstrukcyjno-budowlanej  
nr uprawnień ABP 171324/01  
**INSPEKTOR NADZORU**

**KIEROWNIK BUDOWY**  
*Milosz Karłowicz*  
mgr inż. Milosz Karłowicz  
uprawniony do kierowania robotami budowlanymi  
bez ograniczeń w specjalności: drogowej  
Nr upr. KUP/0126/O/WOD/12  
**KIEROWNIK BUDOWY**

\*) - NIEPOTRZEBNE SKREŚLIĆ



BUDOWA I MODERNIZACJA INFRASTRUKTURY DROGOWEJ NA TERENIE MIASTA I GMINY GNIEWKOWO  
umowa nr RZp.272.5.2023 z dnia 22.03.2023 r.

| BUDOWA I MODERNIZACJA INFRASTRUKTURY DROGOWEJ NA TERENIE MIASTA I GMINY GNIEWKOWO |                                                                                                                                                   |       |            |              |              |                            |            |       |        |              |        |          |              |         |
|-----------------------------------------------------------------------------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------|------------|--------------|--------------|----------------------------|------------|-------|--------|--------------|--------|----------|--------------|---------|
| umowa nr RZp.272.5.2023 z dnia 22.03.2023 r.                                      |                                                                                                                                                   |       |            |              |              |                            |            |       |        |              |        |          |              |         |
| poprzedni okres rozliczeniowy                                                     |                                                                                                                                                   |       |            |              |              | obecny okres rozliczeniowy |            |       |        |              |        | następca |              |         |
|                                                                                   | Jm.                                                                                                                                               | Ilość | Cena jedn. | Wartość      |              | Ilość                      | wartość    | %     | Ilość  | wartość      | %      | Ilość    | wartość      | %       |
| ROBOTY DROGOWE                                                                    |                                                                                                                                                   |       |            |              |              |                            |            |       |        |              |        |          |              |         |
| 1                                                                                 | Przebudowa ulic na terenie Osiedla Tworzyńskiego (ul. gen. Władysława Sikorskiego, ul. Świątek, Polskiego i ul. gen. Józefa Hallera) w Gniewkowie | kpl   | 1,00       | 1 640 330,77 |              | 0,05                       | 82 316,54  | 5,00% | 0,65   | 1 070 115,00 | 65,00% | 0,70     | 1 152 431,54 | 70,00%  |
| 2                                                                                 | Przebudowa drogi gminnej nr 15114-NC (ul. Kolejowej) w Gniewkowie                                                                                 | kpl   | 1,00       | 1 596 404,18 |              | 0,05                       | 79 820,21  | 5,00% | 0,35   | 558 741,46   | 35,00% | 0,40     | 638 561,67   | 40,00%  |
| 3                                                                                 | Wykonanie drogi w miejscowości Lipówka w systemie zapadającej - wyjazd - jezdnie                                                                  | kpl   | 1,00       | 87 500,00    |              | 0,05                       | 4 125,00   | 5,00% | 0,80   | 66 000,00    | 80,00% | 0,85     | 70 125,00    | 85,00%  |
| 4                                                                                 | Wykonanie drogi w miejscowości Lipówka w systemie zapadającej - wyjazd - wykonano                                                                 | kpl   | 1,00       | 2 159 848,50 |              | 0,05                       | 107 992,43 | 5,00% | 0,00   | 0,00         | 0,00%  | 0,05     | 107 992,43   | 5,00%   |
| 5                                                                                 | Przebudowa drogi gminnej 15103-DC w miejscowości Błagów w systemie zapadającej i wyjazdu - projekt                                                | kpl   | 1,00       | 88 000,00    |              | 0,05                       | 4 400,00   | 5,00% | 0,95   | 83 600,00    | 95,00% | 1,00     | 88 000,00    | 100,00% |
| 6                                                                                 | Przebudowa drogi gminnej 15103-DC w miejscowości Błagów w systemie zapadającej i wyjazdu - wykonano                                               | kpl   | 1,00       | 1 384 628,20 |              | 0,05                       | 63 231,41  | 5,00% | 0,85   | 1 074 933,97 | 85,00% | 0,90     | 1 138 185,38 | 90,00%  |
|                                                                                   |                                                                                                                                                   |       |            |              |              | summa:                     | 341 886,59 | 5,00% | summa: | 2 853 390,43 | 41,73% | summa:   | 3 195 276,02 | 46,73%  |
|                                                                                   |                                                                                                                                                   |       |            | RAZEM NETTO: | 6 837 711,65 |                            |            |       |        |              |        |          |              |         |

## ZAMAWIAJĄCY

**BURMISTRZ**

**mgr Adam Straszynski**

INSPEKTOR

**Instytut Technologii Kuźniaków**  
Uprawnienie do kierowania  
robotami przemysłowymi do kierowania  
w Specjalności: Kierownictwo brykady  
do uprawnień: 11141-10 / 132-0011

KIEROWNIK BUDOWY  
**KIEROWNIK BUDOWY**

mgr inż. Miłosz Karłowski

1. The first step is to identify the problem or question that needs to be answered. This involves understanding the context and the specific information required.

Wyloguj

Załącznik nr 6



Powrót

## WNIOSEK O WYPŁATĘ Z PROMESY

Transza numer

I

Beneficjent

GMINA GNIEWKOWO

Promesa numer

Edycja2/2021/627/PolskiLad

Z dnia

17.03.2023

Nazwa Inwestycji

Budowa i modernizacja infrastruktury drogowej  
na terenie miasta i Gminy Gniewkowo

Kwota wypłacona z Promesy (PLN)

3.509.670,23

trzy miliony pięćset dziewięć tysięcy sześćset siedemdziesiąt  
złotych dwadzieścia trzy groszeWynagrodzenie należne Wykonawcy/Wykonawcom  
(PLN)

8.410.385,33

osiem milionów czterysta dziesięć tysięcy trzysta osiemdziesiąt  
pięć złotych trzydzieści trzy groszeZapłacona kwota udziału własnego Wykonawcy/  
Wykonawcom

420.519,27

czterysta dwadzieścia tysięcy pięćset dziewięćnaście złotych  
dwadzieścia siedem groszy

Kwota do wypłaty z promesy (PLN)

3.509.670,23

trzy miliony pięćset dziewięć tysięcy sześćset siedemdziesiąt  
złotych dwadzieścia trzy grosze

Rachunek Beneficjenta (NRB)

31 8185 0006 0200 0172 2000 0002

Prowadzony w banku

PBS./JANIKOWO

Oświadczam, że został zakończony i odebrany  
wydzielony etap Inwestycji Etap I☒ Tak☐ Nie

## AKTUALIZACJA HARMONOGRAMU WYPŁAT ŚRODKÓW

Transza 2



Kwota (PLN)

4.480.195,83

cztery miliony czterysta osiemdziesiąt tysięcy sto  
dziewięćdziesiąt pięć złotych osiemdziesiąt trzy grosze

Data wypłaty

15.06.2024

Data oddania Inwestycji do użytku

22.05.2024



Lista użytkowników aplikacji

Wersja: 6.225.0

Piastowski Bank Spółdzielczy w Janikowie  
ul. Przemysłowa 4  
88-160 Janikowo  
tel. 523583940



Spółdzielcza Grupa Bankowa  
Piastowski Bank Spółdzielczy w Janikowie

ZATACZNIK NR 7

Data i godzina  
02.04.2024 12:29:45

### Potwierdzenie transakcji

**Numer referencyjny** 2023.12.27/7766/1

**Data operacji** 27.12.2023

**Data księgowania** 27.12.2023

**Typ operacji** Przelew przychodzący zewnętrzny

**Rachunek nadawcy** 68 1130 0007 0080 2387 5720 0001

**Dane nadawcy** Rządowy Fundusz Polski Ład - Rachunek pośredni

**Nazwa i adres odbiorcy** GMINA GNIEWKOWO

**Numer rachunku odbiorcy(NRB)** 31 8185 0006 0200 0172 2000 0002

**Bank odbiorcy** Piastowski Bank Spółdz. Janikowo

**Tytuł operacji** Polski Ład: wypłata transzy 1 z 2 z  
.Promesy Edycja2/2021/627/PolskiŁad  
, 843a215a-c6e3-4abe-c3bb-08dbfba26  
26c

**Kwota w walucie oryginalnej** 3 509 670,23 PLN

**Kwota i waluta operacji** 3 509 670,23 PLN

Niniejszy dokument został wygenerowany elektronicznie i nie wymaga podpisu ani stempla. Dokument sporządzony na podstawie art. 7 Ustawy Prawo Bankowe (Dz. U. z 2015, poz. 128 z późniejszymi zmianami).